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10000  SERVICIOS PERSONALES 15,318,746.38 3,339,780.86 11,978,965.5215,318,746.38

2,944,723.20 423,125.00 2,521,598.20Dietas 2,944,723.20

11,549,395.28 2,912,455.86 8,636,939.42Sueldos Básicos 11,549,395.28

314,000.00 0.00 314,000.00Decimotercer Mes 314,000.00

314,000.00 0.00 314,000.00Decimocuarto Mes 314,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

160,382.98 4,200.00 156,182.98Jornales 160,382.98

33,244.92 0.00 33,244.92Compensaciones 33,244.92

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 19,363,207.25 1,097,797.42 19,525,222.0120,623,019.43

524,000.00 25,232.76 798,767.24Viáticos Nacionales 824,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Viáticos al Exterior 40,000.00

40,000.00 1,854.66 38,145.34Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

49,000.00 0.00 49,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

49,000.00

340,000.00 180,150.00 159,850.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

340,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Servicios de Hemodiálisis 16,000.00

600,000.00 235,000.00 725,000.00Servicios Jurídicos 960,000.00
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464,000.00 100,000.00 364,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

464,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

12,500.00 0.00 12,500.00Primas y Gastos de Seguro 12,500.00

12,500.00 0.00 12,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,500.00

20,000.00 7,400.00 12,600.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

45,000.00 2,976.00 42,024.00Servicio de Internet 45,000.00

170,000.00 7,000.00 263,000.00Ceremonial y Protocolo 270,000.00

16,795,207.25 538,184.00 16,756,835.43Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

17,295,019.43

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,093,391.56 245,072.00 1,274,190.611,519,262.61

220,000.00 30,187.00 355,684.05Productos Alimenticios y 
Bebídas

385,871.05

40,000.00 39,804.50 195.50Productos de Papel y Cartón 40,000.00

50,000.00 2,270.00 47,730.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

200,000.00 170,185.00 29,815.00Gasolina 200,000.00

385,391.56 0.00 515,391.56Diésel 515,391.56

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Productos Ferrosos 65,000.00

43,000.00 2,330.00 170,670.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

173,000.00

60,000.00 295.50 59,704.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,054,654.81 380,379.00 14,474,208.3614,854,587.36
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200,000.00 36,300.00 163,700.00Ayuda Social a Personas 200,000.00

2,443,172.41 174,014.00 3,300,693.25Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,474,707.25

8,411,482.40 170,065.00 11,009,815.11Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,179,880.11

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,170,000.00 0.00 2,645,274.352,645,274.35

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

1,220,000.00 0.00 1,220,000.00Tierras, Predios y Solares 1,220,000.00

300,000.00 0.00 775,274.35Viviendas Populares 775,274.35

350,000.00 0.00 350,000.00Equipos para Computación 350,000.00

49,000,000.00 5,063,029.28 49,897,860.85Total: 54,960,890.13
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